
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
09.10.2013 м. Кривий Ріг № 319

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому міської ради

Розглянувши клопотання управління культури і туризму виконкому
міської ради»; відповідно до рішення виконкому міської ради від 09.03.2011
№111 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому міської ради та
міського голови», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий
внесок у розвиток культури в місті та з нагоди 55-річчя від дня заснування
комунального закладу «Палац культури «Карачуни» нагородити нагрудним
знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня Трипольську Ірину Федорівну,
керівника зразкової естрадно-циркової студії «Шапіто»; Грамотою виконкому
міської ради Мирошниченко Тетяну Михайлівну, директора.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

В.о. міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко


